ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

Số:                /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Cát Hải, ngày        tháng  10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi phân hạng trường

và số người hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo,

phụ cấp trách nhiệm Đoàn, Đội trong trường học

ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT-BNV, ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công

chức, viên chức;  Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT, ngày 08/12/2005 của Bộ

giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Công văn số 163/SNV-CCVC, ngày 09/3/2006 của Sở Nội vụ về việc

thực hiện một số chế độ phụ cấp đối với viên chức ngành giáo dục và đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội đặc khu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân hạng trường và số người hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo;

phụ cấp trách nhiệm Đoàn, Đội trong các trường học thuộc đặc khu Cát Hải.

Phân hạng trường có thời hạn 5 năm, kể từ năm học 2025-2026 (Có danh sách

cụ thể kèm theo).

Điều 2. Mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo, phụ cấp trách nhiệm Đoàn, Đội

được hưởng kể từ ngày 01/9/2025. Từ năm học 2026-2027 nếu có biến động về

hạng trường, số tổ chuyên môn, sẽ được bổ sung, thay đổi vào đầu năm học.

Những người được bổ nhiệm chức vụ sau ngày 01/9/2025 được hưởng

phụ cấp chức vụ kể từ ngày được bổ nhiệm chức vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND đặc khu, Trưởng phòng Văn

hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các ông, bà có tên trong danh sách ghi tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

../../PHONG%20VAN%20HOA/Downloads/DS%20huong%20phu%20cap%20chuc%20vu,%20TN%20(2008).xls
../../PHONG%20VAN%20HOA/Downloads/DS%20huong%20phu%20cap%20chuc%20vu,%20TN%20(2008).xls

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-15T08:31:49+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-16T07:40:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T07:41:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T07:41:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!